
Decreto Presidenziale n. 178 del 10/09/2014  

Dipartimento 53 - Politiche Territoriali 

Direzione Generale 9 – Governo del Territorio

Oggetto dell'Atto: 

     Sostituzione Componente Commissione Provinciale Assegnazione Alloggi  SUNIA 

NAPOLI 2.   

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  15 Settembre 2014



IL PRESIDENTE

PREMESSO che: 
a. l’art. 6 della legge regionale 2 luglio 1997, n. 18, prevede che la graduatoria per l’assegnazione di 

alloggi di edilizia residenziale pubblica viene formulata da una Commissione nominata per ciascuna 
Provincia dal Presidente della Giunta regionale, su proposta dell’Assessore al ramo;

b. che ai sensi dell’art. 5 della medesima legge  “il Presidente ed i componenti sono designati entro 
quarantacinque giorni dall’inizio della legislatura regionale e restano in carica per la durata della  
stessa”;

c. con D.P.G.R. n. 220 del 19.10.11 si è proceduto alla nomina della nuova Commissione Assegnazioni 
Alloggi E.R.P. per la provincia di Napoli 2^ tra cui il rappresentante del SUNIA  dott. PEVERADA 
DARIO ;

RILEVATO che:
a. il  comma 3  del  citato  art.  6  prevede  che”l’organo  che  designa  il  proprio  rappresentante  nella 

Commissione (…),   di  concerto  con lo  stesso,  può in ogni  momento  sostituire  il  designato con 
motivata comunicazione al Presidente della Giunta regionale”;

b. con nota del Segretario SUNIA Napoli,  assunta al protocollo n. 493019 del 15 luglio 2014 della 
competente  Direzione Generale,  è  stata  richiesta   la  sostituzione  del  predetto  componente  della 
Commissione Assegnazioni Alloggi E.R.P. di Napoli 2^ designando quale nuovo  rappresentante il 
sig. DE VITO MARIO (C.F. DVTMRA61L02F839F) nato a Napoli  il 02.07.61 e residente a Napoli 
(NA) alla Piazza S. Eframo Vecchio,9 , appartenente alla  medesima associazione;

ACQUISITA  con prot. nn.508572 del 22.7.14 la dichiarazione di insussistenza di cause ostative e/o di 
inconferibilità e di incompatibilità di cui alle leggi vigenti in materia rese con le modalità di cui agli 
artt. 46 e 47 del DPR n° 445/2000

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  procedere  alla  nomina  del  suddetto  componente  in  seno  alla 
Commissione Assegnazioni Alloggi E.R.P.  per la provincia di NAPOLI  2^;

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal responsabile di Posizione Organizzativa geom. Elio Gambardella 
agli atti d’ufficio e dalle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti 
gli effetti di legge nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente dell’ UOD  05 della 
Direzione Generale per il governo del territorio (53 09)

DECRETA
       per i motivi in premessa indicati e che qui si intendono integralmente riportati:

1. ai sensi dell’art. 5 della L.R. n. 18/97 di nominare, su designazione del SUNIA Napoli, il sig. DE 
VITO MARIO (C.F. DVTMRA61L02F839F) nato a Napoli  il 02.07.61 e residente a Napoli (NA) 
alla Piazza S. Eframo Vecchio,9 quale componente della  Commissione Provinciale di assegnazione 
alloggi E.R.P. di Napoli 2^, in sostituzione del dott. PEVERADA DARIO;

2. di trasmettere il presente decreto:
2.1 al Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale
2.2 all’Assessore all’Urbanistica e Governo del Territorio
2.3 al  Capo Dipartimento delle Politiche Territoriali della Giunta Regionale, 
2.4 alla Direzione Generale  Governo del Territorio, per gli adempimenti di  competenza
      nonché alla Segreteria di Giunta e al Bollettino Ufficiale per la relativa pubblicazione 

 CALDORO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  15 Settembre 2014


	BURC n. 64 del  15 Settembre 2014

